
C O N S Ó R C I O P Ú B L I C O D E S A Ú D E DA M I C R O R R E G I Ã O D E A C A R A Ú 
A C A R A Ú - C E 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

P R E G Ã O E L E T R Ô N I C O N" 011/2016 
P r o c e s s o Administrativo N° 011/2016 

Tipo: A Q U I S I Ç Ã O 
P R E G O E I R O : G E N I L S O N M A R Q U E S DA S I L V A 

Data de Publicação: 19/05/2016 17:50:01 

L O T E 1 - H O M O L O G A D O -17 /06 /2016 14:27:08 
Serv iços de real ização de biópsias de c í topato lógico e h is topato lógico 

V A L O R E S U N I T Á R I O S F INA IS 
It^m: 1 Unidade: UND Marca: pereziimardo Modelo: pereziimardo 

icriçáo: Biópsia Simples: Pele (até 2 cm), Endoscopia (Estômago, Esôfago, Duodeno, Pólipo) Colonoscopia (Cólon), Endométrio, 
Colo uterino quando fragmentos, Nódulo de fígado pequeno, Cisto até 3cm. 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 34,99 Valor Total: 8.747,50 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME 

1 LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA 051 07.202.161/0002-98 15.000,00 34,99 Sim 

D E S C L A S S I F I C A D O S 

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

CHRISTIANE DE ALEXANDRIA LEAL-ME 098 19.461.739/0001-29 70,00 35,00 Não 

L O T E 2 - H O M O L O G A D O -17 /06 /2016 14:27:08 
Serv iços de real ização de biópsias de c í topato lógico e h is topato lógico 

V A L O R E S U N I T Á R I O S F INAIS 
It^m: 1 Unidade: UND Marca: pereziimardo Modelo: pereziimardo 

jcrição: Peça Cirúrgica Simples: Vesícula Biliar, Apêndice, Útero, RTU de próstata, Tireóide Parcial (01 Lobo + istmo), Ovário 
(cada). Tuba (cada), Amígdala (cada), Adenóide, Pele (maior que 2 cm), Esvaziamento ganglionar, Curetagem Uterina, Conização do 
colo uterino quando for a peça, Testículo (cada). Corneto nasal, Baço, Linfonodo cervical, Hérnia, Hemorróidas, Epiplon. Tumor 
Cerebral (fragmentos). 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 39,99 Valor Total: 3.199,20 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA 040 07.202.161/0002-98 8.000,00 39,99 Sim 

D E S C L A S S I F I C A D O S 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CHRISTIANE DE ALEXANDRIA LEAL-ME 085 19.461.739/0001-29 70,00 37,00 Não 

L O T E 3 - H O M O L O G A D O -17 /06 /2016 14:27:08 
Serv iços de real ização de biópsias de c i topato lógico e h is topato lógico 

V A L O R E S U N I T Á R I O S F INAIS 

Gerado em: 17/06/2016 14:27:09 1 de 4 



C O N S Ó R C I O P Ú B L I C O D E S A Ú D E DA M I C R O R R E G I Ã O D E A C A R A Ú 
A C A R A Ú - C E 

Item: 1 Unidade: UND Marca: pereziimardo Modelo: pereziimardo 
Descrição: Fragmentos de próstata (18 F R A S C O S COM 18 FRAGMENTOS) 
Quantidade: 100 Valor Unit: 399,50 Valor Total: 39.950,00 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA 021 07,202.161/0002-98 72.000,00 399,50 Sim 

D E S C L A S S I F I C A D O S 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 
CHRISTIANE DE ALEXANDRIA LEAL-ME 019 19.461.739/0001 -29 480,00 380,00 Não 

^ L O T E 4 - H O M O L O G A D O -17 /06 /2016 14:27:08 
serv iços de real ização de b iópsias de c í topatológico e h is topato lógico 

V A L O R E S U N I T Á R I O S F INAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: pereziimardo 
Descrição: PAAF (por frasco até 5 lâminas). 
Quantidade: 250 Valor Unit.: 74,00 

Modelo: pereziimardo 

Valor Total: 18.500,00 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA 032 07.202.161/0002-98 15.000,00 74,00 Sim 

D E S C L A S S I F I C A D O S 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
CHRISTIANE DE ALEXANDRIA LEAL-ME 024 19.461.739/0001-29 105,00 75,00 Não 

L O T E 5 - H O M O L O G A D O -17 /06 /2016 14:27:08 
serv iços de real ização de b iópsias de c i topatológico e h istopatológico 

V A L O R E S U N I T Á R I O S F INAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: pereziimardo 
Descrição: Citologia Oncótica Vaginal 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 29,80 

Modelo: pereziimardo 

Valor Total: 5.960,00 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA 060 07.202.161/0002-98 5.400,00 29,80 Sim 

D E S C L A S S I F I C A D O S 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CHRISTIANE DE ALEXANDRIA LEAL-ME 090 19.461.739/0001-29 70,00 29,99 Náo 

L O T E 6 - H O M O L O G A D O -17 /06 /2016 14:27:08 
serv iços de real ização de b iópsias de c i topatológico e h is topato lógico 

V A L O R E S U N I T Á R I O S F INA IS 

Gerado em: 17/06/2016 14:27:09 2 de 4 



C O N S Ó R C I O P Ú B L I C O D E S A Ú D E D A M I C R O R R E G I Ã O D E A C A R A Ú 
A C A R A Ú - C E 

Item: 1 Unidade: UND Marca: pereziimardo Modelo: pereziimardo 
Descrição: Citologia de Líquido 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 64,50 Valor Total: 6.450,00 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final IVIE 

1 LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA 027 07.202.161/0002-98 6.000,00 64,50 Sim 

D E S C L A S S I F I C A D O S 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CHRISTIANE DE ALEXANDRIA LEAL-ME 093 19.461.739/0001-29 105,00 65,00 Não 

L O T E 7 - H O M O L O G A D O -17 /06 /2016 14:27:08 
serv iços de real ização de b iópsias de c í topatológico e h istopatológico 

V A L O R E S U N I T Á R I O S F INAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: pereziimardo Modelo: pereziimardo 
Descrição: Biópsia Simples: Core biopsy de mama (Fragmentos) Linfonodo isolado (01 quantidade) 
Quantidade: 250 Valor Unit: 62,50 Valor Total: 15.625,00 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA 030 07.202.161/0002-98 15.000,00 62,50 Sim 

D E S C L A S S I F I C A D O S 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CHRISTIANE DE ALEXANDRIA LEAL-ME 029 19.461.739/0001-29 70,00 63,00 Não 

L O T E 8 - H O M O L O G A D O -17 /06 /2016 14:27:08 
serv iços de real ização de b iópsias de c i topato lógico e h is topato lógico 

V A L O R E S U N I T Á R I O S F INA IS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: pereziimardo Modelo: pereziimardo 
Descrição: Peça Cirúrgica Simples 1: Nódulo de mama (Cada) (Mamotomia) Biópsia à vácuo de mama, Axila Mamoplastia redutora 
(cada) 
Quantidade: 80 Valor Unit.: 69,50 Valor Total: 5.560,00 

C L A S S I F I C A Ç Ã O 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA 002 07.202.161/0002-98 6.000,00 69,50 Sim 

D E S C L A S S I F I C A D O S 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

CHRISTIANE DE ALEXANDRIA LEAL-ME 044 19.461.739/0001-29 70,00 70,00 Náo 

Gerado em: 17/06/2016 14:27:09 3 de 4 



C O N S Ó R C I O P Ú B L I C O D E S A Ú D E DA M I C R O R R E G I Ã O D E A C A R A Ú 
A C A R A Ú - C E 

AUTORIDADE: P A Ú L O SÉRGIO GOMES DE ANDRADE FILHO 

Gerado em: 17/06/2016 14:27:09 


